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ANNOTATSIYA 
Maqolada Xorazm viloyatining Yangi O‘zbekiston sharoitidagi hududiy rivojlanishi, ijtimoiy-

iqtisodiy va ekologik xususiyatlari tahlil qilingan. Unda viloyatning geografik joylashuvi, tabiiy 
resurslari, agrar sektor va sanoatning ahamiyati, shuningdek, ekoturizm rivoji uchun imkoniyatlar 
yoritilgan. Viloyatda amalga oshirilayotgan keng ko‘lamli infratuzilma va iqtisodiy loyihalar 
natijalari, investitsion salohiyat va kelgusidagi rivojlanish istiqbollari aks ettirilgan. 

Kalit so‘zlar: Xorazm, hududiy rivojlanish, ekologiya, iqtisodiyot, qishloq xo‘jaligi, sanoat, 
investitsiya, turizm, infratuzilma, aholi. 

 
Alisher Matyakubov – 

Senior lecturer at the Urgench Ranch Technological University. 
 

KHOREZM REGION IN THE CONTEXT OF NEW UZBEKISTAN: SPECIFIC 
FEATURES OF TERRITORIAL DEVELOPMENT 

ABSTRACT 
The article analyzes the territorial development features of the Khorezm region in the context 

of New Uzbekistan, focusing on its socio-economic and ecological characteristics. It examines the 
region's geographical location, natural resources, the importance of the agricultural sector and 
industry, and the potential for eco-tourism development. The article also highlights the outcomes of 
large-scale infrastructure and economic projects, the region's investment potential, and future 
growth prospects. 

Keywords: Khorezm, territorial development, ecology, economy, agriculture, industry, 
investment, tourism, infrastructure, population. 
 

Алишер Матякубов- 
Старший преподаватель Ургенчского 
Технологического университета Ранч 

 
ХОРЕЗМСКАЯ ОБЛАСТЬ В УСЛОВИЯХ НОВОГО УЗБЕКИСТАНА: 

ОСОБЕННОСТИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
АННОТAЦИЯ 

В статье анализируются особенности территориального развития Хорезмской области в 
условиях Нового Узбекистана, её социально-экономические и экологические 
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характеристики. Рассмотрены географическое расположение, природные ресурсы, значение 
аграрного сектора и промышленности, а также возможности развития экотуризма. 
Представлены результаты масштабных инфраструктурных и экономических проектов, 
инвестиционный потенциал и перспективы дальнейшего развития региона. 

Ключевые слова: Хорезм, территориальное развитие, экология, экономика, сельское 
хозяйство, промышленность, инвестиции, туризм, инфраструктура, население. 

 
KIRISH VA DOLZARBLIGI 
Xorazm viloyati O‘zbekiston Respublikasining ma’muriy-hududiy birligi bo‘lib, o‘ziga xos 

xususiyatlarga ega. Xorazm viloyati O‘zbekistonning shimoli-g‘arbiy qismda joylashgan. Viloyat 
shimoli-sharq va shimol tomonidan Qoraqalpog‘iston Respublikasi, janubdan Turkmaniston, janub-
sharq, sharq va shimol-sharqdan Buxoro viloyati bilan chegaradosh. Viloyat hududining maydoni 
bo‘yicha O‘zbekistonning 14 ta ma’muriy birligi orasida 11-o‘rinni egallaydi. Viloyatning deyarli 
butun hududi tekisliklar va kichik balandliklardan iborat. 

Geografik jihatdan bu hudud 40⁰-42⁰ shimoliy kenglik va 60⁰-62⁰ sharqiy uzunliklar orasida 
joylashgan. Hudud shimoliy g‘arbdan janubiy sharqqacha 280 km masofada cho‘zilgan, Urganch 
shahri joylashgan kengliklarda g‘arbdan sharqqa 80 km ni tashkil etadi. Hududning eng shimoliy 
qismi - Gurlan tumani Olchin qishlog‘i yaqinida joylashgan Nuronbobo to‘g‘ay o‘rmoni 
hisoblanadi. Eng janubiy nuqta esa To‘proqqal’a massividan biroz janubda joylashgan [1]. 

Xorazm viloyatining ekotizimi Amudaryo suvi bilan bog‘liq bo‘lib, suv resurslaridan samarali 
foydalanish muhim ahamiyat kasb etadi.  Amudaryo yaqinidagi tabiiy hududlar ekoturizmni 
rivojlantirish imkonini yaratadi. Yangibozor va Xonqa tumanlarining qirg‘oqlarida ekologik turizm 
rivojlanishi uchun imkoniyatlar mavjud.  

Yangi O‘zbekiston sharoitida butun mamlakatimizda bo‘lgani kabi Xorazm viloyatida ham 
ulkan bunyodkorlik ishlari amalga oshirilmoqda. Qishloq xo‘jaligi, yirik sanoat korxonalari, 
transport-kommunikatsiya tizimi, kichik biznes salohiyati tufayli Xorazm viloyati mamlakatimiz 
taraqqiyotida muhim o‘rin tutadi. 

METODLAR VA O’RGANILISH DARAJASI 
Mavzuning ayrim jihatlari yuzasidan bir qator tadqiqotlar amalga oshirilgan. Jumladan, 

M.Matnazarovaning maqolasi “Bog‘ot tumani aholisi joylashuvining hududiy jihatlari kartografik 
tahlili” haqida bo'lib, unda kartografik tahlil, geofazoviy tahlil va statistik tahlil metodlaridan 
foydalanilgan [2]. 

S.Avezov va I.Gullimatovlar tadqiqotida Xorazm vohasida aholi manzilgohlarining 
shakllanishini tahlil qilishga urg‘u berilgan. Asosiy diqqat Amudaryo oqimi yo‘nalishining 
o‘zgarishi va uning aholi manzilgohlariga ko‘rsatgan ta’siriga qaratilgan. Maqolada tarixiy va 
geografik manbalar, shu jumladan, kartografik ma’lumotlar asosida aholi manzilgohlarining 
joylashuvi va rivojlanish xususiyatlari ko‘rib chiqilgan [3].  

Z.Abdalova, I.Islomovlar tomonidan chop qilingan ilmiy maqolada Quyi Amudaryo 
mintaqasidagi shahar joylarining ijtimoiy-maishiy infratuzilmasining rivojlanish darajasiga baho 
berilgan. Mualliflar ijtimoiy infratuzilma ob’ektlarining hududiy tashkil etilishi, ijtimoiy 
omillarning ishlab chiqarish jarayoni samaradorligiga ta’sirini o‘rganishga alohida e’tibor 
qaratganlar [4]. 

Mazkur maqolani tayyorlashda qiyosiy tahlil usuliga asoslanib, rasmiy manbalar, ilmiy 
adabiyotlar, zamonaviy tadqiqot natijalaridan foydalanildi. 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 
Viloyatdagi aholi soni, qishloq va shahar infratuzilmasi, shuningdek, ma’muriy-hududiy 

bo‘linishi holati haqidagi ma’lumotlar davlat boshqaruvi va hududiy rivojlanish jarayonida muhim 
o‘rin tutadi. 2024-yilning 1-yanvar holatiga ko‘ra, Xorazm viloyatining umumiy hududi 6,05 ming 
km² ni tashkil etadi. Viloyat tarkibida 11 ta tuman, 3 ta shahar (2 tasi viloyat bo‘ysunuvidagi 
shaharlar – Urganch va Xiva), 56 ta shaharcha, 1 ta qishloq fuqarolar yig‘ini va 550 ta qishloq aholi 
punkti mavjud [5].  
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Tahlillarga ko‘ra, Xorazm viloyati aholisi butun mamlakatimizdagi singari o‘sish 
tendensiyasiga ega. Masalan, 2021-yilda aholi 1 893,3 ming kishini tashkil etgan, 2024-yil boshiga 
viloyat aholisi 1 995,6 ming kishini tashkil qildi, shundan 659,9 ming kishi shahar aholisi va 1 
335,7 ming kishi qishloq aholisi hisoblanadi. Urganch shahar aholisi 153,1 ming kishini, Xiva 
shahar aholisi 98,8 ming kishini tashkil qiladi [6]. Xorazm viloyati aholi zich joylashgan 
hududlardan biri bo‘lib, bu yerda aholi zichligi respublika bo‘yicha o‘rtacha ko‘rsatkichdan to‘rt 
baravar yuqori. 

Xorazm viloyatining investitsion imkoniyatlari katta rivojlanish salohiyatiga ega. Avtomobil 
yo‘llari va magistrallarining umumiy uzunligi 2265 km. Ular orqali O‘zbekiston, Qozog‘iston, 
Rossiya, Turkmaniston va Eron bilan aloqalar ta’minlanadi. Shuningdek, 128,7 km temir yo‘l bor 
va 3 ta temir yo‘l vokzali xizmat qiladi. Urganchda xalqaro aeroport mavjud bo‘lib, Toshkent, 
Moskva, Sankt-Peterburg, Istanbul, Milan, Parij kabi yirik shaharlarga doimiy parvozlar amalga 
oshiriladi. Viloyatdagi kichik sanoat zonalari va infratuzilma rivoji xorijiy sarmoyadorlar uchun 
katta imkoniyatlarni taqdim etadi. Urganch, Shovot, Urganch va Xazarasp tumanlarida joylashgan 
kichik sanoat zonalarida 140,000 m2 maydon ajratilgan va 94 ta loyiha bo‘yicha 1191 ta ish o‘rni 
yaratilgan. Ushbu zonalarda sarmoya miqdoriga qarab soliqlardan va davlat fondlariga majburiy 
to‘lovlardan ozod qilish imtiyozlari beriladi [7]. 

Keyingi yillarda viloyatda yangi korxonalar, kichik biznes sub’ektlari, ko‘p tarmoqli fermer 
xo‘jaliklari tashkil etilgan. Turizm, to‘qimachilik sanoati, baliqchilik, parrandachilik, irrigatsiya va 
boshqa sohalarda istiqbolli loyihalar amalga oshirilgan. Uy-joylar, shifoxonalar, maktablar va 
bolalar bog‘chalari qurilgan. O‘tgan 5 yil mobaynida Xorazm viloyatida 109 mingga yaqin ish o‘rni 
yaratilgan. 3 930 ming m2 uy-joy foydalanishga topshirilgan.  

2017-2020-yillar davomida viloyat yalpi hududiy mahsuloti (YaHM) 17 foizga oshib, 21,6 
trillion so‘mni tashkil etgan. Sanoat mahsulotlari ishlab chiqarish 2,8 trillion so‘mdan 9,6 trillion 
so‘mgacha oshgan.  To‘qimachilik, avtomobilsozlik, elektrotexnika va oziq-ovqat sanoati, 
sayyohlik, xizmat ko‘rsatish va issiqxonalar Xorazm viloyatining asosiy “o‘sish nuqtalari” sifatida 
belgilangan [8]. 

Statistika agentligining ma’lumotlariga ko‘ra, 2023-yilda Xorazm viloyatining ijtimoiy-
iqtisodiy holati quyidagicha bo‘ldi: yalpi hududiy mahsulot hajmi – 36,9 trln so‘m: ishlab 
chiqarilgan sanoat mahsulotlari hajmi – 21,2 trln so‘m; bajarilgan qurilish ishlari hajmi – 5,7 trln 
so‘m; asosiy kapitalga o‘zlashtirilgan investitsiyalar hajmi – 12,1 trln so‘m; tashqi savdo aylanmasi 
hajmi – 871,7 mln AQSh dollari; qishloq, o‘rmon va baliqchilik xo‘jaligi mahsulotlarining hajmi – 
27,8 trln so‘m; yangi tashkil etilgan korxona va tashkilotlar soni – 6 457 tani tashkil qildi [9]. 2023-
yilda viloyatda irrigatsiya va melioratsiya tarmoqlarida olib borilgan ta’mirlash va tiklash ishlari 
natijasida 28 ming gektar sug‘oriladigan yerlarning meliorativ holati yaxshilandi.Shuningdek, 672 
ta fermer xo‘jaliklarining 41 ming 358 gektar yer maydonlariga suv tejovchi texnologiyalar 
o‘rnatildi [10]. 

Umuman olganda, oxirgi 7 yilda Xorazmda 600 mingta ish o‘rni yaratilgan. Hozirda viloyat 
yalpi mahsuloti hajmi 37 trillion so‘mga, aholi jon boshiga 19 million so‘mga yetgan. 2024-yil mart 
oyida davlat rahbarining viloyatga tashrifi davomida Xorazmning asosiy drayveridan biri bo‘lgan 
turizmni yanada rivojlantirish bo‘yicha 3 yillik dastur qabul qilinishi belgilandi[11].  

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi PF-60-son Farmoni ijrosini 
ta’minlash maqsadida Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 4-apreldagi “2022-2026-yillarda Xorazm 
viloyati hududlarini kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish va aholi turmush darajasini yanada 
yaxshilashga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi 154-son qarori qabul qilindi [12]. Hujjat 
bilan quyidagilar tasdiqlandi: 

 Aholini uzoq yillardan buyon qiynab kelayotgan mavjud muammolarni tezkor bartaraf 
etishga qaratilgan “yo‘l xaritasi”; 

 Xorazm viloyati shahar va tumanlarining ixtisoslashuvi, “o‘sish nuqtalari” va “drayver 
sohalari”; 

 Sanoat, qishloq xo‘jaligi va xizmat ko‘rsatish sohalarini rivojlantirish bo‘yicha investitsiya 
loyihalarining yig‘ma parametrlari; 
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 2022-yilda Xorazm viloyatida muhandislik-kommunikatsiya, ishlab chiqarish va xizmat 
ko‘rsatish infratuzilmasini rivojlantirish hamda ijtimoiy soha ob’ektlarini qurish, rekonstruksiya 
qilish va ta’mirlash bo‘yicha kompleks tadbirlar; 

 Xorazm viloyatining shahar va tumanlarida ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini 
rivojlantirish bo‘yicha shakllantirilgan istiqbolli loyihalarning manzilli ro‘yxati [13]. 

Vazirlar Mahkamasining yuqoridagi qarori bilan  Xorazm viloyatida 2022 - 2026-yillarda 
yalpi hududiy mahsulot hajmini 1,4 baravarga, sanoat mahsulotlari hajmini 1,4 baravarga, qishloq 
xo‘jaligi mahsulotlari ishlab chiqarishni 1,1 baravarga, xizmatlar hajmini 3,1 baravarga hamda 
qurilish ishlari hajmini 1,2 baravarga oshirishni nazarda tutuvchi shahar va tumanlar kesimidagi 
maqsadli ko‘rsatkichlar parametrlari tasdiqlandi [12]. 

Tahlillarga ko‘ra, 2024-yilda mamlakatda Samarqand, Toshkent, Xorazm va Farg‘ona 
viloyatlarida yangi tadbirkorlik sub’ektlarini tashkil etishning yuqori sur’atlari kuzatilgan. Bu 
mintaqaviy ishbilarmonlik muhitini ijobiy tavsiflaydi va O‘zbekiston iqtisodiy rivojlanishining 
geografik diversifikatsiyasini aks ettiradi. 

XULOSALAR 
Xorazm viloyati O‘zbekistonning rivojlanish jarayonida muhim ahamiyatga ega bo‘lgan 

hududlaridan biri bo‘lib, uning ma’muriy tuzilishi va hududiy tarkibi mamlakatdagi iqtisodiy va 
ijtimoiy jarayonlarga ta’sir ko‘rsatadi. Har yili yuz beradigan kichik o‘zgarishlar viloyatning yanada 
rivojlanishi va aholi yashash sharoitlarining yaxshilanishiga olib kelmoqda. 

Xorazm viloyati ma’muriy birliklarining ijtimoiy-iqtisodiy va ekologik xususiyatlari har bir 
tuman va shaharning o‘ziga xos xo‘jalik, tabiiy resurslardan foydalanish, demografik vaziyat hamda 
ekologik holatini namoyon etadi. Ushbu viloyat O‘zbekistonning g‘arbiy qismida joylashgan bo‘lib, 
uning iqtisodiyoti, asosan, agrar sektorga asoslangan. Shu bilan birga, sanoat va xizmat ko‘rsatish 
sohalari ham rivojlanmoqda. 
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tomonidan qoldirilgan turar-joylar mudofaa inshootlarida olib borgan arxeologik izlanishlar 
natijalari taxlil qilindi  va yangi g‘oyalar ilgari surildi. 

Natijalar quyidagicha izohlandi: 
- Sharqiy Orolbo‘yi hududi tekisligini odamzot tomonidan neolit davrida o‘zlashtirilishi, 

axoli zichligi oshganligi sabab olib borgan migratsion jarayonlar, yangi-yangi xo‘jalik-madaniy 
xo‘jaliklarni tarkib topishi oydinlashtirildi. 

- Neolit va bronza davri aholisini jamiyatni ijtimoiy-iqtisodiy va etnik-munosabatlarni olib 
borishi jarayonida Quyi Amudaryo xududida Oqchadaryo havzasi axolisi bilan o‘zaro aloqalari 
natijalari qayd qilindi. 

- Yarim o‘troq va chorvador qabilalarning binokorlik bilimi asosida bunyod qilingan 
istexkomli turar-joylar to‘g‘risida tarixiy ma’lumotlar ilmiy jamoatchilik e’tiboriga havola qilindi. 

XULOSA 
- Arxeologik yodgorliklarda olib borilgan arxeologik izlanishlar natijalari e’tiborga olinib, 

Sharqiy Sirdaryo xududi tosh davrida ovchilar tomonidan o‘zlashtirilmagan, neolit davri so‘nggi 
bosqichida o‘zlashtirilganligi to‘g‘risida xulosaga kelindi. 

- Neolit, eneolit va bronza davrida axoli turar-joylar yerto‘la chaylalar bo‘lgan, 
o‘zlashtiruvchi xo‘jalik yo‘nalishi jamiyat iqtisodiyotini namoyon qilgan. 

- Temir davriga kelganda (mil.avv. X-Vasrlar), turar-joylar qurilishida paxsa va xom 
g‘ishtlar qo‘llanishi, ular atrofi mudofaa devor, unda mudofaa elementlari, tashqi devor atrofida 
handaq o‘tganligi masalalari o‘rganildi. 
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МАДАНИЯТЛАР КЎПРИГИ ВА АКАДЕМИК ҲАМКОРЛИК НАМУНАСИ: МАЪМУН 
УНИВЕРСИТЕТИ ФИЛОЛОГИЯ ФАКУЛТЕТИ  ВА КИНЖО ГАКУИН 

УНИВЕРСИТЕТИ 
 

 
 
Бугунги кунда Маъмун университети республикамиз етакчи олий даргохларидан 

биридир.  Университет мамлакатимиздаги олий ўқув юртлари орасида халқаро ҳамкорлик 
бўйича етакчи ўринни эгалламоқда. Таълим соҳасидаги халқаро ҳамкорлик университет 
жамоаси фаолиятининг ажралмас қисмидир. Маъмун университети  жаҳоннинг бир қатор 
йирик давлатлари жумладан, Словения, Италия, Белгия, Швеция, Испания, Япония, 
Малайзия, Туркия, Қозоғистон, Қирғизистон, Белорус, Россия, Озарбайжон, Жанубий Корея 
каби давлатларнинг олий ўқув юртлари билан ўзаро ҳамкорлик алоқаларини ўрнатди ва 
ушбу олий ўқув юртларида университет бакалавриат талабалари, таянч докторантлари, 
профессор-ўқитувчиларини ўқиш, малака ошириш, тажриба алмашиш, илмий тадқиқот 
ишларини амалга ошириш, шунингдек, халқаро илмий конференциялар, семинарлар, 
форумларда иштирок этишларини режалаштирди. Нуфузли хорижий олий таълим 
муассасаларининг профессор-ўқитувчилари ҳозирги кунда талабаларга таълим бериб 
келмоқдалар.  

Маъмун университети “Филология” факултети   2022 йил 5 сентябрда ташкил 
қилинди. Ҳозирги кунда филология факультетида 1000дан зиёд талаба тахсил олмоқда. Улар 
орасида халқаро ва миллий сертификатга эга талабалар ҳам бор, улар асосан университет 
тасисчиси гранти асосида тахсил оладилар. Бу ҳам университет рахбариятининг иқтидорли 
ва билимли талабаларга кўрсатаётган эътибор ва эъзоздир!      

Филология факултети доимо тил, адабиёт ва маданиятни ўрганиш маданиятлараро 
мулоқотни йўлга қўйишда асосий ўрин тутадиган макон бўлиб келган ва шундай бўлиб 
қолади. Глобаллашув даврида хорижий университетлар билан ҳамкорлик академик 
фаолиятнинг ажралмас қисмига айланиб, ўзаро тажриба алмашиш, илмий тадқиқотларни 
чуқурлаштириш ва халқлар ўртасида ўзаро тушунишни ривожлантириш имконини бермоқда. 
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Филология соҳасидаги халқаро ҳамкорлик алоҳида аҳамиятга эга, чунки улар тилни 

маданий ва тарихий шароитда ўрганиш учун янги имкониятлар очади. Сўнгги бир неча йил 
ичида факултетимиз турли мамлакатлар, жумладан, Япония, АҚШ, Жанубий Корея ва бошқа 
университетлар билан алоқаларни фаол ривожлантирмоқда. Бу ҳамкорликлар таълим 
жараёнини бойитади, илмий тадқиқот чегараларини кенгайтиради ҳамда талабалар ва 
профессор-ўқитувчиларнинг алмашинув дастурлари, конференциялар ва қўшма илмий 
лойиҳаларда иштирок этиши учун имконият яратади. 

Япониянинг Кинжо Гакуин университети ва Маъмун университети билан тегишли 
меморандумлар билан мустаҳкамланган ҳамкорлик ана шундай ҳамкорликнинг ёрқин 
мисолларидан биридир. Бу ташаббуслар халқаро алоқаларни мустаҳкамлаш ва жаҳон илмий 
ҳамжамиятига интеграцияни рағбатлантиришга содиқлигимизни кўрсатади. 

Кинжо Гакуин университети Япониянинг Аичи префектураси, Нагоя шаҳрида 
жойлашган хусусий аёллар университетидир. Унинг кампуси Морияма-ку ҳудудида 
жойлашган бўлиб, талабаларга турли академик ва маданий ресурслардан фойдаланиш 
имкониятини беради. 

Мазкур даргох 1889 йилда ташкил этилган ва 1949 йилда университет мақомини 
олган. "Кинжо" ("Олтин қалъа") номи асосий қўрғоннинг тепасидаги иккита олтин шачиҳоко 
билан машҳур бўлган Нагоя қалъасининг тарихий номига ишора қилади. 

Университет гуманитар ва ижтимоий фанлардан тортиб табиий фанларгача бўлган 
кенг кўламли фанларни қамраб олувчи 14 та бакалавриат факултети ва мутахассисликларини 
ўз ичига олади. Магистратура ва докторантура дастурларини таклиф қилувчи Гуманитар 
фанлар ва инсон экологияси олий мактаби ҳам мавжуд. 

Университет кутубхонаси ўқув муҳитининг муҳим қисми бўлиб, уй вазифаси, 
тадқиқот ва ўқиш учун имконият яратади. Университет нафақат маҳаллий, балки халқаро 
талабаларни ҳам қабул қилади, маданий алмашинув учун ўзига хос муҳит яратади, турли 
миллат вакиллари билан учрашади ва халқаро алоқаларни ўрнатади. 
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Маъмун университети Филология факултети ва Кинжо Гакуин университети 
Гуманитар фанлар факултети ўртасида ўзаро англашув меморандуми имзоланиши орқали 
мустаҳкам алоқалар ўрнатилди. Мазкур ҳужжат академик алмашинувни ривожлантириш, 
қўшма таълим ва илмий лойиҳаларни амалга ошириш йўлида муҳим қадам бўлди. 

 
Меморандум ҳамкорликнинг қуйидаги асосий йўналишларини ўз ичига олади: 
Касбий ҳамкорликни чуқурлаштириш ва тажриба алмашиш учун ўқитувчилар ва 

тадқиқотчилар алмашинуви; 
ёш мутахассисларнинг дунёқарашини кенгайтириш ва икки давлат таълим 

тизимининг ўзига хос хусусиятларини ўрганиш имконини берувчи бакалавриат талабалари 
алмашинуви; 

маданий ва илмий меросни чуқурроқ тушунишга кўмаклашиш учун академик 
маълумотлар ва материалларни алмашиш; 

илмий иш учун янги истиқболларни очадиган қўшма тадқиқот лойиҳалари ва 
симпозиумлар ташкил этиш; 

муайян эҳтиёж ва имкониятларга қараб факултетлар томонидан келишилган бошқа 
ҳамкорлик шакллари. 

Шартнома ўзаро ва ҳар бир университетнинг автономиясини ҳурмат қилиш 
тамойилларига асосланади. Режалаштирилган барча тадбирлар иккала факультет вакиллари 
томонидан олдиндан келишиб олинади ва томонларнинг илмий ва молиявий имкониятлари 
ҳисобга олинади. Меморандум беш йил муддатга амал қилади, шу каби муддатлар учун 
автоматик равишда янгиланади. 

Ҳамкорлик доирасида илгари сурилган энг истиқболли ғоялардан бири ҳар икки 
университет талабалари учун ҳар йили қишки ва ёзги икки ҳафталик оромгоҳларни ташкил 
этиш таклифи бўлди. Ушбу тадбирлар қуйидагиларга қаратилган: 

Икки давлат маданияти, ҳаёти ва тарихи билан танишиш; 
маданиятлараро алоқаларни мустаҳкамлаш; 
амалий мулоқот орқали иштирокчиларнинг тил малакаларини ошириш. 
Бундай оромгоҳлар талабалар учун нафақат билимларини чуқурлаштириш, балки 

бошқа давлат вакиллари билан дўстона алоқаларни ўрнатиш имкониятини берувчи ўзига хос 
майдонга айланади. 
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Мамун университети ва Кинжо Гакуин университети ўртасидаги ҳамкорлик 

замонавий таълим соҳасида халқаро ҳамкорлик муҳимлигини кўрсатади. Бу нафақат 
иштирокчиларнинг касбий маҳоратини оширишга, балки Ўзбекистон ва Япония халқлари 
ўртасидаги дўстлик ва ўзаро ҳамжиҳатликни мустаҳкамлашга хизмат қилади. 
Ҳамкорликнинг янада кенгайиши ҳар икки томон учун янада кенг имкониятлар яратиши 
кутилмоқда. 

Бу тадбирларни амалга оширишда бевосита иштироқ этган ва асосий сабабчи бўлган 
ҳақиқий ва ёрқин инсонни эслатишимиз керак! Маъмун университети ва Япониянинг Кинжо 
Гакуин университети ўртасида ҳамкорлик алоқаларини ўрнатишда яхши дипломат ва 
тадбиркор Ибрагимов Бунёдбек Абдушарипович муҳим рол ўйнади, унинг фаолияти 
Ўзбекистон ва Япония ўртасида муҳим кўприк вазифасини бажариб келмоқда. Ўзбекистон 
Республикасининг Нагойядаги фахрий консули Хироюки Ито жанобларига қиммматли 
вақтларини аямасдан ва беминнат хиссаларини кўшганлари учун алохида миннатдорчилик 
билдирамиз.   

Бунёдбек Абдушарипович 1985-йилда Урганч шаҳрида туғилган, юридик маълумотга 
эга, 2007-йилда Тошкент давлат юридик институтини, 2009-йилда Нагоя университетини 
тамомлаган, ҳуқуқшунослик магистри даражасини олган. Унинг фаолияти халқаро 
ҳамкорлик, ўзбек маданиятини тарғиб қилиш ва икки давлат ўртасидаги иқтисодий 
алоқаларни ривожлантириш борасидаги фаол ишлар билан ажралиб туради. 

2017 йилдан Б.Ибрагимов Нагоя-Ўзбекистон дўстлик жамияти (ФАНУЗ) ҳаммуассиси 
ва ижрочи директори, Нагоя шаҳрида жойлашган Глобал Силк Роад Инc. компанияси 
муассиси ва ижрочи директори.  Унинг ташаббуслари билан қатор муҳим шартномалар, 
жумладан, Туризм давлат қўмитаси ҳузуридаги Миллий жамоат маркази билан ҳамкорлик 
тўғрисидаги меморандум ҳамда Тошкент ва Нагоя шаҳарлари ўртасида маданият ва туризм 
соҳасида ҳамкорлик тўғрисидаги шартнома имзоланган. 
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Ўзбекистоннинг сайёҳлик салоҳиятини оммалаштириш, миллий маҳсулотларни 
Япония бозорига олиб чиқиш, япон сармоясини жалб этиш борасидаги саъй-ҳаракатлари 
икки томонлама муносабатлар ривожига катта таъсир кўрсатган. Ўзбекистон Республикаси 
Президенти Шавкат Мирзиёевнинг Япониядаги ватандошлар билан учрашувини ташкил 
этиш, Нагоя мэрининг Ўзбекистонга ташрифи, маданий-иқтисодий алмашинувни 
ривожлантиришга хизмат қилувчи лойиҳаларни амалга ошириш унинг ютуқларидандир. 

Халқаро алоқаларни мустаҳкамлашга қўшган ҳиссаси учун Бунёдбек Абдушарипович 
“Шуҳрат” медали (2020) ва “Фаол тадбиркор” кўкрак нишони (2024) билан тақдирланган. 
Унинг фаолияти нафақат Ўзбекистонни халқаро майдонда танитибгина қолмай, балки 
таълим, фан ва маданият соҳасидаги ҳамкорлик, жумладан, Кинжо Гакуин университети 
билан ҳамкорлик қилиш учун ноёб имкониятлар яратди. 

Филология факултетининг Япониянинг Кинжо Гакуин университети каби хорижий 
университетлар билан ҳамкорлиги - халқаро ҳамкорлик илм-фан, таълим ва маданият 
ривожига қандай ҳисса қўшишининг ёрқин намунасидир. Бу каби ташаббуслар талабалар ва 
профессор-ўқитувчилар учун янги уфқларни очиб, тажриба алмашиш, тадқиқотларни 
кенгайтириш ва маданиятлараро тушунишни чуқурлаштиришга ёрдам беради. 

Бу жараёнда Бунёдбек Абдушарипович Иброҳимов каби фаол меҳнати ва фидойилиги 
билан мамлакатлар ўртасидаги дўстлик кўприкларини мустаҳкамлаган инсонларнинг саъй-
ҳаракатлари алоҳида аҳамият касб этади. Унинг ҳиссаси узоқ муддатли ҳамкорликни 
ривожлантириш йўлидаги муҳим қадам бўлиб, натижада нафақат қўшма лойиҳалар, балки 
таълим ва маданият алмашинувининг янги истиқболларини шакллантиришга эришилди. 

Ишончимиз комилки, Кинжо Гакуин ва бошқа хорижий университетлар билан 
ҳамкорлик янада ривожланиб, янги самаралар олиб, факултетимизнинг халқаро нуфузини 
мустаҳкамлайди. Бу ташаббуслар таълим ва илм-фан халқларни бирлаштириб, умумий 
мақсадларга эришиш ва глобал билимлар ҳамжамиятини яратишда қудратли воситага 
айланаётганидан далолат беради. 

Якубов Музаффар Камилджанович- 
Маъмун университети Филология факультети декани  
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